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DELIVERANCE FROM SIN AND 

CONDEMNATION 

ILON YO'LLANMASI 

Gunoh va mahkumlikdan etkazib berish 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki 

yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, 

iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling 

  

Gunoh ataylab Xudoning qonunini buzadi, fikrda, so'zda yoki 

harakatda. Bu bizning yaratuvchimiz bo'lgan muqaddas 

Xudoga qarshi isyondir. Bu qo'rqinchli, xunuk va o'lik 

ilon. Ilonning ısırığı halokatli bo'lgani kabi, gunohning 

natijasi ham o'lim, nafaqat jismoniy o'lim, balki Xudodan 

abadiy ajralishdir. 

Biz gunohga haqiqatda bo'lgani kabi qarashimiz kerak, Xudo 

unga qanday qaraydi, balki gunohni yaratuvchisi bo'lgan 

shayton bizni unga qarashini xohlamaydi. Boshidan beri 

yolg'onchi bo'lgan Shayton gunohni shunchalik jozibali va 

jozibali tarzda taqdim etadi, bu odamlarni osongina o'ziga 

jalb qiladi. Agar odamlar gunohning asl mohiyatini ko'rsalar 

edi, uni yomon ko'rar va nafratlanar edilar, hatto ilon singari 

uni yo'q qilishga (o'ldirishga) harakat qilardilar. Gunoh - bu 

dahshatli hayvon. Bu shaxsni ham, butun xalqlarni ham 

xarob qiladi. Bu bizning ashaddiy va shafqatsiz 

dushmanimiz. 
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Siz gunoh bilan o'ynashingiz mumkin deb o'ylash 

ahmoqlikdir, chunki ertami-kechmi u sizni tishlaydi va 

abadiy buzadi. 

Jismonan baquvvat odam bo'lgan Ilonlar bog'idagi bir 

qo'riqchi, qishning sovuq kunlarining birida yarim mast 

holatda ishiga keldi. Ilonlarning hammasi burishib, sovuqdan 

qotib qolishdi. Nazoratchi eng zaharli ilonlardan birini olib, 

ko'ylagining ostiga ko'kragiga qo'ydi. "Ey bechora," dedi u, 

- men sizni isitaman. U buni ko'kragiga mahkam ushladi. Ilon 

qizib ketdi va minnatdorchilik tufayli uni 

tishladi! Shifokor unga qancha ukol qilganiga 

qaramay, yarim soat ichida u vafot etdi! Ilgari men 

undan hayotini Xudoga berishini iltimos 

qilgandim, shuningdek ilonlar bilan o'ynashni emas, balki 

samarasiz bo'lishini ogohlantirgandim. Siz gunohni 

yuragingizda olib yurolmaysiz va uni tishlamaysiz! 

Xudo gunohdan nafratlanishiga loyiq bo'lgan barcha 

nafratlari bilan ajablanarli joyi yo'q, chunki u insoniyatni va 

Xudoning yaratilishini to'liq azob-uqubat, qayg'u va 

umidsizlikka duchor qildi. Bola Kalvari xochida Xudoning 

O'g'li Iso Masihning o'limiga sabab bo'ldi. Xudo dunyoni 

yaratmasdan oldin, Xudo buyuk sevgisida inson uchun 

mukammal najot va najot rejasini tuzgan. Uning yagona 

O'g'li Iso biz uchun gunohga aylandi, shunda biz Xudoga 

ishonganimiz va Uning Kalvarida qurbon qilingan o'limi bilan 

Xudo oldida solih bo'lishimiz mumkin edi. 

Gunoh - xunuk, kamsituvchi, xastalovchi, shafqatsiz, xudbin, 

harom va qul. U qurbonlarini kechayu kunduz qiynaydi va 

ularni abadiy do'zaxga botiradi. Xudoning suratida 

yaratilgan odamga alkogolning nima qilishi misolida 
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keltirilgan. Bu uni tovus, maymun, sher va nihoyat 

cho'chqaga aylantiradi. 

  

Biror kishi mast bo'lib qolsa, uni mag'rurlik va beparvolik 

ruhi egallaydi. U xotini va bolalari och qolganda pullarini 

sochib yuboradi. U ko'proq ichadi va maqtanishni boshlaydi 

va maymun kabi harakat qiladi. U ichishni davom ettiradi va 

o'zini sherdek baquvvat va dadil his qiladi va hamma bilan 

kurashadi, hatto o'z yaqinlarini urib o'ldiradi. 

Yonayotgan alkogolli olov uning chanqog'ini kuchaytiradi va 

ongiga ta'sir qiladi. Uning boshi aylana boshlaydi va 

dovdirashga majbur qiladi va nihoyat u cho'chqadek loyga 

botib ketadi. Bunday odam abadiy do'zaxga tushadi, agar 

Xudoning marhamati bilan tavba qilmasa va Xudoni Iso 

Masih orqali uni qutqarishga chaqirsa. 

“Hamma gunoh qildi va Xudoning ulug'vorligidan mahrum 

bo'ldi. Solih yo'q, hatto bitta ham yo'q. ” (Rimliklarga 3:23, 

10). "Gunoh qilgan jon o'ladi". ( Hizqiyo 18: 4). «Agar biz 

gunohsizmiz deb da'vo qilsak, o'zimizni aldaymiz va haqiqat 

bizda emas. Agar biz gunohlarimizni tan olsak, U sodiq va 

adolatli va gunohlarimizni kechiradi va bizni barcha 

nohaqliklardan poklaydi .... Isoning qoni, O'g'li bizni har 

qanday gunohdan poklaydi. " (1 Yuhanno 1: 7 - 10). 

Xudo gunohkorlarni sevadi 

Xudo gunohkorni sevadi, lekin gunohdan nafratlanadi. U 

gunohkorni gunohdan ajratishga intiladi. Iso (o'zini) 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

solihlarni emas, balki gunohkorlarni tavba qilishga chaqirish 

uchun kelgan ( Matto 9: 13). U adashganlarni izlash va 

qutqarish uchun kelgan. "Biz hali ham gunohkor 

bo'lganimizda, Masih biz uchun o'ldi" ( Rimliklarga 5: 

8). Suvga cho'mdiruvchi Yuhanno, Isoning kelayotganini 

ko'rib, shunday dedi: " Dunyo gunohini oladigan Xudoning 

Qo'zisiga qarang ". (Yuhanno 1: 29). U nafaqat 

gunohlarimizni kechirish uchun, balki ularni olib tashlash, 

bizni uning kuchi va hukmronligidan xalos qilish va bizni 

istamagan narsani qilishga majbur qiladigan va yaxshilik 

qilishimizga to'sqinlik qiladigan gunoh qonunidan ozod qilish 

uchun kelgan. biz qilmoqchimiz. 

Erkak (yoki ayol) o'zini yo'qotib qo'ygan gunohkor ekanligi 

va o'zini ozod qila olmasligini tushunadigan joyga kelganda 

qanchalik yaxshi. ( Rimliklarga 7: 18-23). Keyin u qichqiradi: 

“ Men qanday bechora odamman! meni kim qutqaradi ? ”deb 

so'radi. ( Rimliklarga 7:24 ). O'zining tanasida gunohlari va 

kasalliklarini xochda ko'targan Isoga qarab, u shunday deya 

oladi: “ Men Xudoga shukur qilaman, chunki Iso Masih orqali 

hayot Ruhining qonuni meni gunoh qonunidan ozod qildi va 

o'lim ” . ( Rimliklarga 8: 2). 

"Gunoh sizning o'lik tanangizda hukmron bo'lishiga yo'l 

qo'ymang, shunda siz uning yomon istaklariga bo'ysunasiz ... 

chunki gunoh sizning xo'jayiningiz bo'lmaydi, chunki siz 

qonun ostida emassiz, balki inoyat ostida 

bo'lasiz." ( Rimliklarga 6: 12-14). 

Iso Masihga bo'lgan ishonchimiz dunyoni yengadigan 

g'alabadir. Dunyoni (va uning gunohini) yengadigan kishi, Iso 

Xudoning O'g'li ekanligiga ishonadi, U xochda o'lishi bilan 

gunohlarimizni olib tashlagan (1 Yuhanno 5: 3 - 5, 12, 18). 
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Iso bizni nafaqat qoni bilan qutqarish va barcha gunohlardan 

poklash uchun kelgan, balki bizni Muqaddas Ruh bilan va olov 

bilan suvga cho'mdirish uchun, bizni yuqoridan kuch bilan 

quvvatlantirish uchun kelgan. U bizni gunoh, tan va shayton 

ustidan g'olib qiladi va bizga hayot va shon-sharaf tojini 

beradi (Yoqub 1: 12, 1 Butrus 5: 4, Vahiy 2: 10; 3: 11). 

"G'olib chiqqan kishiga Men Otam bilan birga taxtida 

o'tirganim kabi, Men bilan birga o'z taxtimda o'tirish 

huquqini beraman". ( Vahiy 3: 21). 

"Buyuk ajdaho urib tushirildi, butun dunyoni yo'ldan 

ozdiradigan shayton yoki shayton degan qadimgi ilon ... u 

yonayotgan oltingugurt ko'liga tashlandi ... va u kecha-

kunduz abadiy azoblanadi. ”Deb yozdi. ( Vahiy 12: 9; 20: 10). 

“Keyin Egamiz Musoga dedi:“ Ilon yarating va uni ustunga 

qo'ying; chaqqan har kim unga qarab yashay oladi '... Keyin 

kimdir ilonni tishlab, bronza ilonga qaraganida, u yashadi 

». ( Raqamlar 21: 8, 9). 

"Muso sahroda ilonni ko'targani kabi, Inson O'g'li ham 

ko'tarilishi kerak, ... Unga ishongan har bir kishi halok 

bo'lmaydi, balki abadiy hayotga ega bo'ladi" (Yuhanno 3: 14 

- 16). 

Xudoga ishon . "Rabbimiz Isoga ishoning, shunda siz va 

oilangiz najot topasizlar." (Havoriylar 16:31). 

JR GSCHWEND 

  

 Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 
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Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan 

birga Xudoga minnatdorchilik bildirishni istaymiz va 

ibodatlarimizda sizni ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq 

tillarda bepul Xushxabar adabiyotlari, kitoblar va 

risolalar uchun biz bilan bog'laning :  
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INSONNING QALBI 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

